
Назив и адреса наручиоца: Општина Ковин, Општинска управа Ковин, ЈНА 5, Ковин  

Врста наручиоца: Орган јединице локалне самоуправе 

Интернет страница наручиоца: www.kovin.org.rs 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у отвореном поступку јавне набавке  

Врста предмета набавке: радови. 

Опис предмета набавке: „Изградња мреже за испирање ПЗППВ у Плочици“. Назив                                     
и ознака из општег речника набавке 45231300-8 – радови на изградњи цевовода за воду и  
канализацију. 

Уговорена вредност јавне набавке: 7.384.000,00 динара без ПДВ-а, односно 8.860.800,00 динара 
са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда: једна понуда. 

Највиша понуђена цена: / 

Најнижа понуђена цена: 7.384.000,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: /  

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 7.384.000,00 динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 01.12.2020. године 

Датум закључења уговора: 07.12.2020. године. 

Основни подаци о добављачу: група Извођача: GP „FINNET-INŽENJERING“ DOO Pančevo, 

са седиштем у Панчеву, ПИБ 101864347, матични број 08345830 и „GEOVIZIJA“ DOO 

Pančevo, са седиштем у Панчеву, ПИБ 100591677, матични број 08762147. 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

http://www.kovin.org.rs/
http://www.kovin.org.rs/

